

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amminis	strativo adottato e registrato come segue:
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri	
del Consiglio Comunale	n del
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M.	n del
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco	n del
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindace	o n del
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	n del
- Determina Dirigenziale R.G.	n. <u>1410</u> del 31.12.9020
	l'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'Atto Amministrativo
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: "Regolarizzazione somme dal c.c.p. n. 12635975 mese di Novembre 2020"_	
Beneficiario - Intestatario: Comune di Partinico	
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: €. 26	5.603,00
L'atto è stato registrato all'interno del Settore n° 04 - Svilup	ppo del Territorio e Cura della Città come:
- Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con	·
i poteri del Consiglio Comunale	n del
- Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri	
della Giunta Municipale	ndel
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco	ndel
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco	
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	n del
- Determina Dirigenziale	n. 356 del 24 MC 2020
II Responsabile del procedimento (Tambo ello (Cosa Maria) UFFICIO UPBANISTICA	Il Responsabile del Settore 4 (Ing. Armando Pischkello) Allun o Ind